39  
 Salutem. Nobilestime viri, mihi plurimum venerande me,  
 amice charissime. Quod munusculum meum charitativum tibi  
 pergratum fuisse, rex ex eius letione voluptatem et fructum  
 aliquem percipere signifiasti: non potuit non me pluri-  
 mum recreare. Tuus enim fructus meus est, quem labore hoc  
 quasi: difficili quidem et fore supremo, non infuctuoso futuro  
 posteritati: licet mihi me arri dente Romanis. De Uden  
 hemensi frenatis deservit alium nunc filentium: aliammen  
 mente haud dubie viris repositum manens. Manhemense  
 quidem periculum est, et periculis tenetur: sed quid ad fatali-  
 tum illud Fridri piij, quod solum se agnosere celebrat,  
 Ein Ursprung ist in der Grotte, Infulati Rhenenses un-  
 ventum habuerunt Wesalia prope Buelazard, quo pulan-  
 tin argentum redisse ad bellum Bubenim. Miles Hispanus  
 atq; et Nalini vumore fectur. Oremus ut mihi pro  
 causa vestra et pro nobis. Nam exultatissimo hoc patri et  
 perfidia Ecclesiasticorum predominantem q; speranda pax. An-  
 gramma Clesianum valde appositum.

CLESSELIUS: SECLI perniciosa LUES.

Sed audi. Absentibus collegis meis duobus in Synodo Dor-  
 dracena, mihi seni vel reclusanti onus Reclutur An-  
 demini lectis impetit. Senatus. Nec mihi post Calendas  
 Jun. gravit me cum febri ac ephemeris in a sed calambur  
 Tamen clementer me respexit dno et liberandi nunc demum  
 Ora promulganda in leges Academicas. Vlt. Darmium.  
 Ultimam solentiam adeste postid. Sed tua nunc magis  
 te delatet Johana: quam tibi et tuae felix gratulor  
 Ora pro tuo Pare, cui amantissimus ut fasces tenere  
 et deponere ei detur cum pace. Vixit feliciter cum  
 coniuge et vult diuissime. Hei delb. pridie Cal. Feb.  
 1619. - T. T. Pareus.

Quae dicitur de summo ad Germaniam per summo  
 semper qui deinde per summo ad Germaniam  
 Munus per summo per summo ad Germaniam  
 Sordium S.  
 De summo ad Germaniam per summo  
 semper qui deinde per summo ad Germaniam  
 Munus per summo per summo ad Germaniam  
 Sordium S.  
 De summo ad Germaniam per summo  
 semper qui deinde per summo ad Germaniam  
 Munus per summo per summo ad Germaniam  
 Sordium S.